
-'. -" ňccuý

!! p ř""Jio*.,=oRBLoGlcKý
tYI usrAv

PoBoČKA cEsxÉ BUDĚJoMoE

vÁŠ oopts ZN: 34503/20 19.720
ooRuČrru DNE; 31.05'2019

oooĚleuí: hydro|ogie
wŘtzuLe: |ng. Jiří Mudra, DiS.
TELEFON: 386102243
EMAI L: jiri.mudra@chmi.cz

DATUM: 13.06.2019
Čís|o ev.: 5462|2019
Č ís|o'1ed nací: 521 t 233t2o1 9
Soisová zn.:

PovodíV|tavy s.p.
odd.720
Litvínovická 5
370 01 České Budějovice

I
I
L - -

HYDRoLoGEKÉ ÚDAJE PoVRGHo\rýcH VoD
Na VaŠi Žádost Vám zasí|áme poŽadované základní hydro|ogické údaje podle ČSN 7514oo
pro:

Anta|a Staška ,|177132,370 07, Óeské Budějovice 7
tel.: 386 102241

|Č: 00020699, DlČ: czooo2o699
č- Ú,: 54132041/071 0, www.chmi.cz

r **
,
I

* - - " 1

I
I

,
,

* * - . ,

Vodní tok Bilinský potok
Čís|o hydro|ogického pořad í 1-a7-04-1170-1-00
Profil

Souřadnice v S JTSK

hráz rybníka ostrovský
x= -758221.0 m y = -1117441,0 m

Plocha povodíAa) 7,05 km2

N-|eté průtoky Q*o) m3.s-í
1 2 5 10 20 50 100 200 500 Třída

2,24 3,22 4 ,71 6, '16 7,60 10,1 12,1 17 ,0 ill

sťánka 1 z 2



Doba p|atnosti poskytnutých hydro|ogických údajů od data jejich vydání je 5 |et. P|atnost
hydro|ogických Údajů |ze prod|ouŽit jejich ověřením. Na zák|adě nových poznatků můŽe dojít
k jejich změnám.

Podmínky užívání dat se řídíVšeobecnými smluvními podmínkami ČHnnÚ.

a) P|ocha povodí A[km2] je určena z digitá|ní vrstvy rozvodnic v měřítku 1:'t0000
a podk|adových map ZABAGED@.

b) N-|eté průtoky jsou odvozeny za maximální dostupné období pozorování.

Za tyto práce Vám účtujeme v souladu se zákonem é, 526t199o sb. o cenách v p|atném
znění částku 5 120'- Kč'

Pří|ohy: Faktura

Qu
Ing. Pavel Polcar
ředite| pobočky

S1ránka 2 z 2



)a . ČEsrý-^. ^- HYBHoMEttoRometcrý
wl usrAv

pogoČKA cssrÉ guoĚJov,cE

r * *
I
l PovodíV|tavy s.p.

odd .720
Litvínovická 5
370 01 České Budějovice

I
I
L _ _

vÁŠ oopts ZN: 34503/20 1g-72o
oonuČeru DNE: 31.05'2019

oooĚtrNí: hydro|ogie
wŘtzuLr: Ing' Jiří Mudra, DiS.
TELEFON: 386102243
EMAIL: jiri. mudra@chmi.cz

DATUM: 13.06.2019
Čís|o ev.; 5462t2o1g
Čís|o jednací: 521 |233t2o1g
Spisová zn.:

- - - 1

t
I

N

I
* * J

HYDRoLoGrcKÉ ÚDA.JE PoVRcHoVýeH VoD
Na VašiŽádost Vám zasí|áme poŽadované zák|adní hydro|ogické údaje pod|e ČSN 75 14oo
pro:

Antala Staška 1,|77l32,370 07, České Buděiovice 7
tel.: 386 102 24'l

lČ: 00020699, D|Č; czooo2o699
č. ú: 541 32041/071 0, www.chmi'cz

Vodnítok Bi!inský potok
Čís|o hydro|ogického pořadí 1-O7-0/.-1170-1-00
Profil

Souřadnice v S JTSK

hráz rybníka Vellcý borovanský
x = -756323.0 m y = -1124999,0 m

P|ocha povodí Áa) 44,16 km2

NJeté průtoky Q"b) m3.s-í
1 2 5 10 20 50 100 200 500 Třída

4,79 7,00 10,2 13,4 16 ,5 22,0 26,3 36,9 i l l

stránka 1 z 2



Doba p|atnosti poskytnutých hydrologických údajů od data jejich vydání je 5 |et. P|atnost
hydro|ogických údajů |ze prod|ouŽit jejich ověřením. Na zák|adě nových poznatků můŽe dojít
k jejich změnám'

Podmínky užívání dat se řídí VŠeobecnýmism|uvními podmínkami ČHMÚ.

a)P|ocha povodí A[km2] je určena z digitá|ní vrstvy rozvodnic v měřítku 1:10000
a podkladových map ZABAGED@.

b) NJeté průtoky jsou odvozeny za maximá|ní dostupné období pozorování.

Za tyto práce Vám účtujeme v sou|adu qp zákonem é' 526t1990 sb. o cenách v p|atném
znění ěástku 5 120,- Kě.

Přílohy: Faktura

?,t -
lng. Pavel Polcar
ředite| poboěky

Siránka 2 z 2



o| ! Í'ff'o*,*oRouogtcKý 1-AA 
ijiřÁv I

vÁŠ oopts ZN: 34503/2019-720
ooRuČeu DNE: 3,|.05.2019

oooĚr-eruÍ: hydro|ogie
wŘtzu.lr: Ing' JiříMudra, DiS.
TELEFON: 386102243

EMAIL: jiri 'mudra@chmi cz

DATUM: 13.06.2019

Čís|o ev.: 546212019

Čís|o jednací: 521 123312019

Spisová zn.;

PoBoČKA cesrÉ BUDĚJ0VICE

r **
1 pouodíVltavy s.p.

odd. 720
Litvínovická 5
37o o1 České Budějovice

t

L__

* * - l

t
t

I
I

* * - . t

Na Vaši Žádost Vám zasíláme poŽadované základníhydrologické údaje podle ČSN 75 1400

Antala staška 1177132,370 07, České Budějovice 7

tel.:386 1O2241

lČ: 00020699, DIČ: cZ00020699
č. Ú.: 54132041/071 0, www.chmi.cz

pro:

Bi|inský potok

1-07-04-1170-2-oo
ústído LuŽnice

x=-754758.0m Y=-1134037 '0m - - . -
=; :; l  km271,62 I 

' '
I

Vodní tok

Číslo hydroIogického pořadí

Profil

Souřadnice v S JTSK

Plocha povodíAa)

tvlete průtoky Q*b)

$tránka 1 z 2



Doba p|atnosti poskytnutých hydro|ogických údajů od data jejich vydání je 5 |et. P|atnost
hydro|ogických údajů |ze prod|ouŽit jejich ověřením. Na základě nových poznatků můŽe dojít
k jejich změnám.

Podmínky uŽívání dat se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami ČHnnÚ.

a)P|ocha povodí A[km2] je určena z digitá|ní vrstvy rozvodnic V měřítku 1:10000
a podk|adových map ZABAGED@.

b) N-leté průtoky jsou odvozeny za maximá|ní dostupné období pozorování.

Za tyto práce Vám Úětujeme v sou|adu w zákonem Ó' 52611990 sb' o cenách v p|atném
znění ěástku 5 120.- Kč.

Pří|ohy: Faktura

'lu--
Ing. Pavel Polcar
ředite| pobočky

s*ánkazz 2


